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2022 był ósmym rokiem działalności Centrum Kongresowego ICE Kraków. Obiekt, po załamaniu rynku

związanym z pandemią, znów cieszy się ogromną popularnością organizatorów konferencji, kongresów,

wydarzeń kulturalnych i spotkań biznesowych. W ubiegłym roku w ICE Kraków odbyło się łącznie 147

imprez, w których udział wzięło ponad 165 tys. osób.

Po pandemicznych latach 2020-2021 nietrudno było zauważyć, że branża MICE łapie głęboki i

bardzo potrzebny oddech. Opanowanie rozprzestrzeniania się COVID-19 oraz pojawienie się na

nowo możliwości pozwalających na organizację dużych wydarzeń stacjonarnych, przełożyło się

na powrót do trendów sprzed wybuchu epidemii. Duża liczba imprez, a także wysoka sprzedaż

biletów pokazały, jak bardzo wszyscy spragnieni byli uczestnictwa w wydarzeniach kulturalnych

i spotkaniach na żywo.

Po początkowym okresie niepewności związanym z wybuchem wojny w Ukrainie i zagrożeniem

odwołanych imprez, dość szybko udało się opanować sytuację. Dzięki działaniom i negocjacjom

prowadzonym m.in. przez osoby zarządzające obiektem, udało się przekonać organizatorów

planujących swoje wydarzenia na rok 2022, że stolica Małopolski jest w pełni bezpieczna, a

pomoc uchodźcom z Ukrainy w żaden negatywny sposób nie wpływa na organizację imprez w

mieście. Przypadek ten dotyczył m.in. 61. edycji kongresu ICCA (International Congress and

Convention Association), który odbył się m.in. w ICE Kraków w listopadzie 2022. Było to

najbardziej prestiżowe wydarzenie zeszłego roku w obiekcie, które przyciągnęło ponad 900

osób z 80 krajów. Wśród nich znalazło się wielu organizatorów międzynarodowych kongresów.

Dzięki temu mieli oni okazję na własne oczy przekonać się o atrakcyjności stolicy małopolski

oraz ICE Kraków.

Z kolei ich pozytywne recenzje mogą wpłynąć na zwiększone zainteresowanie organizacją w

Krakowie dużych, międzynarodowych wydarzeń. Wśród kongresów i konferencji

zorganizowanych w 2022 w ICE Kraków znalazły się m.in.: Invest Cuffs, 18. Konferencja IAOS i III

Kongres Statystyki Polskiej, Digital Dragons, Code Europe, Devoxx Poland, V Światowy Kongres

Tłumaczy Literatury Polskiej, TERMIS-EU Chapter Meeting, EAES 2022 – 30th Congress of the

European Association of Endoscopic Surgery, 9th International Congress on Ceramics (ICC9),

Kongres SAE Powertrains, Fuels & Lubricants Conference & Exhibition, 4th ACI Customer

Experience Global Summit, 13

th

 Austism-Europe International Congress, OEES – Open Eyes

Economy Summit. Podsumowując – w 2022 ICE Kraków gościło 22 kongresy krajowe i 17

międzynarodowych, ośmiokrotnie organizowano jubileusze, gale i imprezy firmowe, a także

dwukrotnie odbyły się targi.

Należy wspomnieć jednak, że zdecydowanie największy procent wydarzeń stanowiły koncerty,

które w wielu przypadkach wyprzedawane były do ostatniego miejsca na widowni. Na scenie w

ICE Kraków wystąpili m.in.: Matt Dusk, Krzysztof Zalewski, Krystian Ochman, Projekt Wodecki

Twist, O.S.T.R., Justyna Steczkowska, Agnieszka Chylińska i Wardruna. Nie można zapominać

także o festiwalach: Festiwalu Muzyki Filmowej, Misteria Paschalia i Sacrum Profanum, a także

cieszącym się ogromną popularnością wśród miłośników gór i wspinaczki Krakowskim Festiwalu

Górskim. W ICE Kraków nie zapomniano także o najmłodszych. Świadczą o tym wydarzenia

skierowane do dzieci i zorganizowane we współpracy z KBF: Dzień dobry ICE Kraków,

Mikołajkowa Sinfonietka oraz Warsztaty Świąteczne “Fabryka Prezentów”.



Finalnie w Centrum Kongresowym ICE Kraków w 2022 roku odbyło się 77 koncertów oraz 8

innych wydarzeń kulturalnych i rozrywkowych. Stanowiły one 57% wszystkich imprez

zorganizowanych w obiekcie. Rok 2023 zapowiada się jeszcze bardziej okazale, ponieważ

planowana liczba wydarzeń prawdopodobnie przekroczy liczbę 150. To pokazuje, że ICE Kraków

jest na dobrej drodze, aby wrócić do przedpandemicznej rzeczywistości. Dla porównania – w

latach 2015-2019 organizowano rocznie średnio 170 imprez.
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